

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) IMMOBILIZZAZIONI</b>							
<b>I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	77.264,25	18.848,92	0,00	0,00		6.270,40	12.578,52
<b>Totale</b>	58.415,33	18.848,92	0,00	0,00	6.270,40	6.270,40	64.685,73
<b>II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.795.111,85	3.168.632,21	141.402,25	56.882,07	230.106,18	72.631,05	3.410.627,52
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00	72.631,05		699.110,69
3) Terreni (patrimonio disponibile)	148.627,24	148.627,24	0,00	31.277,73	77.199,12		194.548,63
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.142.147,75	2.249.352,27	51.944,62	7.644,41		140.086,63	2.153.565,85
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.909.699,68	1.497.668,12	13.758,44	30.627,72	304.747,39	55.825,32	1.729.720,91
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	179.185,35	17.242,15	1.800,00	9.244,88	55.825,32	1.653,22	467.856,88
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	99.557,52	8.966,59	2.401,77	0,00	1.618,02	2.654,75	8.144,05
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	71.504,15	1.772,00	0,00	0,00	2.654,75	1.772,00	163.561,22
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	68.953,00	7.828,14	0,00	0,00	1.772,00	2.551,19	8.713,61
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	82.975,10	57.111,00	0,00	0,00	2.551,19	1.695,95	93.245,68
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	1.695,95	0,00	71.504,15
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		63.676,05
13) Immobilizzazioni in corso	103.688,53	103.688,53	288.169,27	0,00		363.037,80	55.415,05
<b>Totale</b>	103.688,53	7.260.888,25	499.476,35	135.676,81	617.052,69	641.907,91	27.560,05
<b>III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	421.200,00	421.200,00	0,00	0,00	10.850,00		432.050,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	252,00	252,00	0,00				252,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
<b>Totale</b>	0,00	421.452,00	0,00	0,00	10.850,00	0,00	432.302,00
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>		7.701.189,17	499.476,35	135.676,81	627.902,69	648.178,31	8.044.713,09

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>B) ATTIVO CIRCOLANTE</b>							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	250.262,48	250.262,48	183.660,47	214.719,60	15.878,97	0,00	235.082,32
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	930,01	930,01	0,00	0,00	0,00	930,01	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	9.824,17	9.824,17	2.000,00	9.186,88	1.476,81	0,00	4.114,10
- capitale	198.204,30	198.204,30	34.581,80	67.242,89	4.439,34	14.822,42	155.160,13
a) Altri - correnti	128.372,23	128.372,23	35.498,98	128.372,23	0,00	0,00	35.498,98
- capitale	18.700,00	18.700,00	3.500,00	14.000,00	0,00	100,00	8.100,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	4.611,16	4.611,16	1.200,00	2.311,16	0,00	0,00	3.500,00
b) verso utenti di beni patrimoniali	12.989,58	12.989,58	21.530,00	4.506,08	156,50	0,00	30.170,00
c) verso altri - correnti	35.678,00	35.678,00	22.436,28	9.198,00	0,00	0,00	48.916,28
- capitale	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	24.951,99	24.951,99	5.570,95	21.591,42	0,03	1.781,00	7.150,55
4) Crediti per IVA	32.755,00	32.755,00	0,00	0,00	0,00	5.622,00	27.133,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	59.334,41	59.334,41	3.928,36	40.704,40	0,00	9.334,41	13.223,96
<b>Totale</b>		<b>781.613,33</b>	<b>318.906,84</b>	<b>511.832,66</b>	<b>21.951,65</b>	<b>32.589,84</b>	<b>578.049,32</b>
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
<b>Totale</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	331.133,84	331.133,84	2.086.781,07	2.182.728,68			235.186,23
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
<b>Totale</b>		<b>331.133,84</b>	<b>2.086.781,07</b>	<b>2.182.728,68</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>235.186,23</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>		<b>1.112.747,17</b>	<b>2.405.687,91</b>	<b>2.694.561,34</b>	<b>21.951,65</b>	<b>32.589,84</b>	<b>813.235,55</b>
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)</b>		<b>8.813.936,34</b>	<b>2.905.164,26</b>	<b>2.830.238,15</b>	<b>649.854,34</b>	<b>680.768,15</b>	<b>8.857.948,64</b>
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	445.515,66	445.515,66	95.362,28	351.377,94	0,00	24.875,88	164.624,12
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>445.515,66</b>	<b>95.362,28</b>	<b>351.377,94</b>	<b>0,00</b>	<b>24.875,88</b>	<b>164.624,12</b>

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>							
I) Netto patrimoniale	2.853.767,19	2.853.767,19			78.499,80	0,00	2.932.266,99
II) Netto da beni demaniali	720.034,49	720.034,49					720.034,49
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>		<b>3.573.801,68</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>78.499,80</b>	<b>0,00</b>	<b>3.652.301,48</b>
<b>B) CONFERIMENTI</b>							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	1.933.301,82	1.933.301,82	62.046,14			68.980,27	1.926.367,69
II) Conferimenti da concessioni di edificare	986.519,52	986.519,52	97.130,63			22.394,52	1.061.255,63
<b>TOTALE CONFERIMENTI</b>		<b>2.919.821,34</b>	<b>159.176,77</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>91.374,79</b>	<b>2.987.623,32</b>
<b>C) DEBITI</b>							
<b>I) Debiti di finanziamento</b>							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	1.819.650,29	1.819.650,29	50.000,00	139.417,05		0,00	1.730.233,24
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>II) Debiti di funzionamento</b>	478.164,57	478.164,57	392.148,83	391.060,86	0,00	2.329,51	476.923,03
<b>III) Debiti per IVA</b>	0,00	0,00	5.622,00	0,00		5.622,00	0,00
<b>IV) Debiti per anticipazioni di cassa</b>	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
<b>V) Debiti per somme anticipate da terzi</b>	22.498,46	22.498,46	2.710,92	12.217,05	0,00	2.124,76	10.867,57
<b>VI) Debiti verso:</b>							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
<b>VII) Altri debiti</b>	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE DEBITI</b>		<b>2.320.313,32</b>	<b>450.481,75</b>	<b>542.694,96</b>	<b>0,00</b>	<b>10.076,27</b>	<b>2.218.023,84</b>
<b>D) RATEI E RISCOINTI</b>							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>TOTALE RATEI E RISCOINTI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)</b>		<b>8.813.936,34</b>	<b>609.658,52</b>	<b>542.694,96</b>	<b>78.499,80</b>	<b>101.451,06</b>	<b>8.857.948,64</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	445.515,66	445.515,66	95.362,28	351.377,94	0,00	24.875,88	164.624,12
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>445.515,66</b>	<b>95.362,28</b>	<b>351.377,94</b>	<b>0,00</b>	<b>24.875,88</b>	<b>164.624,12</b>

,

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario